



## Vinni Vallavalitsus ootab ettepanekuid kaasavasse eelarvesse

Vinni valla 2020. aasta eelarve koostamisel on valla elanikel taas võimalus otsustada, kuidas kasutada 25 000 eurot vallaeelarveraha. Kuni 15. jaanuarini 2020 saab esitada ideid Vinni valla kaasava eelarve 25 000 euro kasutamiseks.

Vinni valla kaasava eelarve eesmärk on kaasata elanikke eelarve koostamisse. Kohaliku kogukonna liikmetel on võimalus eelarve koostamisel teatud summa ulatuses teha ettepanekuid valla elu edendamiseks ja osaleda hääletusel parimate ettepanekute väljaselgitamiseks.

Kaasava eelarve objektiks on Vinni vallaga seotud investeringuobjekt.

Objekt peab pakkuma hüve ja olema avalikus kasutuses ning objektist ei tohi tekkida järgnevat aastate eelarvele ebamõistlikke kulusid.

**Ettepanek peab sisaldama:**

- **esitaja andmeid** (nimi, isiku- või registrikood, kontakttelefon või e-posti aadress),
- **ettepaneku nimetust** (lühike fraas, mis iseloomustab ettepaneku sisu);
- **ettepaneku eesmärgi ja olulisust** (lühike kirjeldus, millisele

Vinni valla vajadusele ettepanek vastab, millise probleemi lahendab või millise uue võimaluse avab ning miks on ettepaneku teostamine Vinni valla eelarvest vajalik ja oluline).

- **idee kirjeldust** (lühike kirjeldus, kus ja millal ettepanek toodud idee ellu viiakse, kas ettepanek on investeringu puhul teostatav 2020. aasta jooksul;
- **sihtrühma** (lühike kirjeldus, kes saavad probleemi lahendamise või uue võimaluse avanemisest otseselt kasu ja nimetada hinnanguliselt sihtrühma suurus, vanus jm olulised tunnused);

• **eelarvet ehk ettepaneku hinnangulist maksumust** ning võimaluse korral koos hinnapakumise (t) või maksumuse kalkulasiooniga;

• **muud olulist infot või ettepanekut iseloomustavat materjali** (eskiis, joonis, foto, kirjeldus sellest, mida oleks ettepaneku hindajail lisaks oluline teada).

Ettepanekud palume Vinni Vallavalitsusele esitada tavapostiga Tartu mnt 2, Pajusti 46603 või täita taotlus kodulehel.

Info: Tiina Mäesepp, finantsjuht

## Volikogu 28. novembri istungilt

Volikogu liikmete ühise otsuse tulemusena võeti vastu Ferdinand von Wrangelli nimelise Roela Lasteaed-Põhikooli põhimäärus, Muuga-Laekvere Kooli põhimäärus ja Pajusti Klubi põhimäärus.

Lastekodu kompleksi ja elamukvartali detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine reformimata maa osas. Volikogu kiitis

heaks detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise algatamise.

Volikogu lubas vallavalitsusel võõrandada enampakkumise korras elektroonilisel oksjonil Vinni vallale kuuluva kinnistu asukohaga Tartu mnt 14a Roela alevikus. Oksjoni alghind on 3000 eurot

Volikogu otsustas algatada Rägavere valla, Laekvere valla ja Vinni

valla ühinemislepingu muutmise. Ühinemislepingu muutmise otsuse eelnõu ja seletuskiri pandi avalikkusele tutvumiseks välja ajavahemikus 2. kuni 23. detsembrini vallavalitsuse kantseleis, Ulvi teeninduskeskuses ning valla veebilehel. Kirjalikke ettepanekuid ja vastuväiteid avalikustatud ühinemislepingu muudatustele saab esi-

tada hiljemalt 23. detsembriks k.a Vinni Vallavalitsusele e-posti aadressil: vallavalitsus@vinnivald.ee või posti teel aadressil: Tartu mnt 2, Pajusti 46603 Lääne-Virumaa.

Vallavolikogu võttis vastu Vinni valla arengukava aastateks 2019 - 2030 lisa 1 muutmise ja eelarvestrateegia aastateks 2020 - 2023.

## Vinni noortevolikogu juhivad Kärt Inno



Noortevolikogu koos volikogu esimehe Meelis Maine ja vallavanem Rauno Vörnoga. Hilje Pakkaneni foto

18. novembril kogunes vallamaja volikogu saalis esmakordselt pärast valimisi Vinni noortevolikogu, et valida esimees ja aseesimehed.

Noortevolikogu tervitama tulnud valla volikogu esimees Meelis Maine soovis noortele head koostööd Vinni volikoguga ning avarat pilku noorte ees seisvate väljakutsete lahendamiseks.

Noortevolikogu esimeheks valiti Rakvere Reaalgümnaasiumis õppiv Kärt Inno, kes on valitud ka kolme kandidaadi, kellest salajasel hääletusel osutusid valituks Triinu-Liis Kullik, Merili Laherand, Martin Kurka, Mariella Maalman, Kristjan Mõttus, Marie Nirgi, Kai Otsa, Lysandra Reidla, Anett Sinijärv, Anastasia Šimuk ja Gerda Väli.

Noortevolikogu esimene uue aasta ühine üritus on matk Tudu järve ümbruses 3. jaanuaril.

probleemide lahendamisel. Rakvere Reaalgümnaasiumis õppiv Kärt Inno ütles, et teda huvitab, millega Vinni valla noored tegelevad. Õeldi välja ka mõte korraldada ringsõit valla noortega kohapealsete oludega tutvumiseks. Lääne-Viru noortekogu liige Kristjan Mõttus soovis kahe noortekogu vahelist head koostööd. Sooviti sujuvat koostööd ka Vinni volikoguga, millele 15-liikmeline noortevolikogu on nõuandvaks organiks.

Noortevolikogusse kuuluvad Kristin Aart, Kärt Inno, Karolina Karp, Triinu-Liis Kullik, Valentin Kurka, Merili Laherand, Martin Lepp, Mariella Maalman, Kristjan Mõttus, Marie Nirgi, Kai Otsa, Lysandra Reidla, Anett Sinijärv, Anastasia Šimuk ja Gerda Väli.

Noortevolikogu esimene uue aasta ühine üritus on matk Tudu järve ümbruses 3. jaanuaril.

Hilje Pakkanen, kultuuri- ja avalike suhete nõunik



Jõuluaeg täis rahu, ilu, lumevaipa ingel silub, tähekesi taevast puistab, paljajalu lumel uitab, kõigile vaid soovib head, teile ka - ma kindlalt tean!

Rahulikke jõule, tujuküllast aastavahetust, head uut aastat!

Vinni Vallavolikogu,  
Vinni Vallavalitsus

## Laekvere rahvamaja rekonstrueeritakse energiatõhusamaks

Vinni Vallavalitsus korraldab Laekvere rahvamaja rekonstrueerimisprojekti koostamiseks hanke, mille võitis kolme pakkujat seast OÜ Kirde Projekt Narvast.

22. novembril sõlmisid OÜ Kirde Projekt ehitusinsener Jekaterina Kriis ja Vinni vallavanem Rauno Vörno vallamajas vastavasisulise lepingu. Tegemist on järgmise etapiga pärast tänavusuvist rahvamaja soojussõlme rekonstrueerimist ja soojusvaheti paigaldamist. Selles etapis on kavas koostada projekt, mis näeb ette katuse, akende ja uste vahetamise ning katuse ja seinte soojustamise. Projekteerimisele järgneb hange ehitaja leidmiseks.

Laekvere rahvamaja hoone on umbes kolme aastakümne vanune. Laekvere sovhoosi kontorihoonet koos maja teises otsas asuva kultuurimajaga hakati ehitama arhitekt Vilen Künnapu projekti järgi 1989. aastal. Kõigiti kaasaegse, tõusva põ-

randaga 300-kohaline ja teatrilavastuste tarvis sügava lavaga saal ning avara fuajeeaga suur kultuurimaja valmis 1993. aastal. Seega ehitati kultuurimaja ajal, mil muutusid omandisuhted, raha kaotas oma väärtuse ning ehitusmaterjalidki polnud kuigi kvaliteetsed. Toonased odavad küttehinnad ei sundinud odavamalt ehitada hoone energiatõhususele.

Vallavanem Rauno Vörno sõnul võtab Vinni vald Laekvere rahvamaja rekonstrueerimise ette juba seetõttu, et oleks tagatud rahvale olulise mitme funktsiooniga maja säilimine ka tulevikus. "Et nõukaajal oli kombeks ehitada suuremõõtmelisi kultuurikomplekse, siis nende käiguhoidmiseks on energiatõhusus mõõdapääsmatu."

Hilje Pakkanen, kultuuri- ja avalike suhete nõunik

## VALLAVANEMA VEERG

Kell mu töölaual näitab ennelõunast tundi detsembri keskpaigas. Päike on jaksanud vaevu oma nina üle puulatvade upitada ja venitab vallamaja pika varju üle põllu metsatukani... Ikka veel on päeval võimu lühemaks minna. Õnneks küll mitte enam kauaks!



Nädalad mööduvad umeruttu, ainult päevad venivad vahel... Oh kuusepuu, oh kuusepuu ja järsku jaanipäev. Oh sõnjalaois ja jälle jõulukuused säravad, kui parafraaseerida Doris Karevat.

Mis jääb meie vallas lõppeva aasta plusspoolele? Ulvi ja Viru-Kabala rahva rõõmuks valmis kauaoodatud kaht küla ühendav 4,1 km pikkune kergliiklustee. Teine suur investeeringuseeme pandi mulda valla teises otsas Laekveres. Suvisel Laekvere rahvamaja soojussõlme rekonstrueerimisele ja soojusvaheti paigaldamisele järgneb peagi katuse, akende ja uste vahetamine ning katuse ja seinte soojustamine, misjärel muutub Laekvere kultuurikolle hubaseks rahvamajaks. Rahvamaja keldrikorrusele rajatakse kõigile nõuetele vastav siselasketiir, mis rikastab omakorda noorte ja täiskasvanute huvitegevuse võimalusi. Uuel aastal vahetatakse Laekvere koolimajal katus ja soojustatakse maja ühekorruselise osa. Suur eeltöö neiks tehti ära selle aasta sees. Need on suured tööd, mis oleksid ühele väikesele vallale ülejõu käivad, kuid suures vallas tehtavad reaalsed sammud.

Tegemisi jagus mujalegi. Roela piirkonnas Lepiku külas valmis erivajadustega inimestele Johanna keskus, mis hakkas sügisest vastu võtma uusi elanikke.

Tudus kolis raamatukogu praktiliselt tühjajana seisvast rahvamajast lastele lähemale koolimajja.

Vinni alevikus ehitas Maanteeamet ohutumaks viie tee ristmiku. Ristmik sai nüüd avaramaks, mõlemast suunast liiklejale parema nähtavusega. Tööde käigus tuli kahjuks maha võtta ette jäänud kaseallee. Teetöödega kadus küll suurem osa Vinni aleviku tänavavalgustusest, kuid samas toovad teetööd ristmikule ja Adra tänavale esmakordselt valgustuse. Heaks uudiseks Vinni aleviku inimestele on uude vallaeelarvesse kavandatud aleviku tänavavalgustuse uuendamine.

Kuid vallaelanikud saavad ka ise eelarve koostamisel kaasa rääkida oma ettepanekutega kaasavasse eelarvesse.

Äratasime ellu aastaid varjusurmas olnud asutuse - Vinni vallamuuseumi. Oleme kavandanud vallaeelarvesse uue asutuse tegevuseks vajaliku rahasumma. Selle kauaoodatud muuseumi suurim missioon on olla kodukoha identiteedi kandja, kasvatada ja tugevdada inimestes kodutunnet. David Vseviov on öelnud: kui tahad teada tulevikku, siis tuleb minna tagasi ajalukku - paljud sündmused ja nähtused korduvad ajas. Teadasaamine ja mõistmine, miks üks või teine sündmus kunagi toimuda sai, annab meile kindlust vastu minna homsele.

Mitte ainult ajalool, vaid ka kaasajal ja -aegsetel on teistele palju pakkuda. Ei ole maanurka, kus midagi ei toimu. Tegude taga on inimesed.

Hea vallarahvas, soovin, et aastalõpu lähenedes leiaks meist igaüks rohkem aega oma lähedastele. Tänapäeval saab kauge maa tagant kodus käia ka nutiseadmete vahendusel, kuid silmast silma kokkusamine soojendab südant mitu korda enam. Koduses pereringis muutuvad maailma pikad varjud lühemaks. Põue poeb mõnus turvatunne ja äratundmine, et kõik selles maailmas on võimalik, kui oleme üks-teisele olemas.

Häid saabuvad pühi ja õnnerikast uut aastat!!

Rauno Vörno,  
Vinni vallavanem





## SPORT

## Noorte automudelistide sisehooaeg sai 23. novembril avastardi

23. novembri hommikul kogunes Rakvere RC Hobikeskuse saali (Linnuse 5) veidi alla poolesaja raadio teel juhivate autodega võistukihutamise huvitet noore, et alustada RC juunior-liiga ja TT üle-eestilist karikasarja.

**Juunior-liiga** on juba traditsiooniks saanud üritustesari väiksemate off-road autodega, mis toimub iga-aastase sisevõistluste seeriana Eesti erinevates paikades. Üritusele panid omal ajal aluse Väike-Maarja Mudelihall ja MTÜ Vinni Punn, tänaseks on korraldajate ring laienenud ja osalejaid eri paigust üle Eesti.

1:18 offroad-klassis võistles 29 võistlusautot. Esikümnesse mahtusid seekord: 1. Roonald Rikberg (Paide), 2. Lauri Punapart (Paide), 3. Robin Jukka (Vinni), 4. Kert Rohtjärv (Paide), 5. Henri Randoja (Haljala), 6. Andreas

Avloi (Paide), 7. Caspar Kõrts (Vinni), 8. Ats-Kristjan Kasemägi (Türi NK), 9. Martti Soini (Kadrina), 10. Romet Laurimäe (Kadrina). Aga see oli alles algus, sest kuus etappi ootavad veel ees ja võiduvõimalused kevadeks - hooaja lõpuks - on kõigil, ka neil, kes võistluskarusselliga alles järgmistest etappidest ühinevad.

**TT karikasari ehk Tamiya Cup** on mõeldud mudelihuvilisele, kes ei pea lugu ainult kiirest ja professionaalsest võidusõidust, vaid hindavad ka mudelite realistikku ja esteetilist väljanägemist. Jaapani tootja Tamiya TT01 ja TT02 veermikuga sobivad väga paljud mudelmarkide kered nii praegusest kui ka möödunud ralliaegadest. Käimasolev etapp oli nn pilootprojekt, kus need entusiastid, kel autod juba valmis, panid oma masinate ja enda voi-



med proovile, et kujundada välja sobiv võistlusformaad uue aasta jaanuaris ametlikult alguse saavaks võistlussarjaks.

Pilootvõistluse kiireimad olid: 1. Virgo Toppel (Toppel Racing), 2. Urmo Nagel (Kadrina RC, autoks Ott Tänaaku TOYOTA), 3. Caspar Kõrts (Vinni RC), 4. Kaido Varik (Rakvere RC), 5. Rauno Vilu (Vinni RC), 7. Urmo Nagel (Kadrina RC).

Kuna TT-autod tuleb ise ära värvida, anti esmakordselt välja ka disaini- ja tuuningupreemia. Selle said Rauno Vilu ja tema disainitiim.

Võistluse noorimad osalejad olid seekord 6aastased ja staažikaimal vanust 50+. Automodelism sobib kõigile.

Korraldajate nimel  
Mart Pitsner, Bruno Vaher,  
Risto Vilu

## Milline oli spordiaasta Vinni vallas?

Alustame rahadest. 2019. aastal oli vallaeelarves spordile raha kokku 36 000 eurot. Vallavalitsus toetas spordialaearvest kokku 15 MTÜ-d ja spordiklubi 11 300 euroga, üksikportlasi 35 korral mitmesuguste spordivahendite ja riietuse soetamisel ning võistlustel osalemisel. Lisaks eraldati 29 000 eurot Vinni spordikompleksile vallaelanike tervise ja sportimisvõimaluste tagamise toetamiseks.

Vinni valla spordiesindus osales Eesti omavalitsuste talimängudel Kadrinas, kus tulime üldkokkuvõttes neljandaks väikevaldade (kuni 8000 elanikku) arvestuses. Eesti omavalitsuste suvemängudel Tartus parandas valla spordiesindus oma kohta, tulles väikevaldade seas üldkokkuvõttes kolmandaks. Nendel võistlustel osales Vinni vallas kokku 96 sportlast. See on arvestatav jõud!



Edukalt võistelnud Vinni valla suusatamise võistkond VII Tartu teatamaratonil: Margus Rõuk, Roland Toome, Andrus Lein, Madis Sildvee.

Augustis aga korraldasime Vinni aleviku spordikompleksides taas üleriigilised võistlused - Eesti spordiveteranide suvemängud. Võistlejalt ja kohtunikelt saadud tagasiside järgi saime korraldamisega suurepäraselt hakkama.

Ülevallalise võistkonna komplekteerimine ja võistlemine on andnud hea ülevaate meie ühinenud valla sportlastest ja vallas tegutsevatest spordiklubidest.

Samuti on olemas ülevaade spordivõistlustest ja -sündmustest. 2019. aastaks valmis spordikalender. Ka uueks aastaks on spordiklubide abiga uus spordikalender koos.

2020. aastal jätkame võistlemisega üleriigilistel omavalitsuste tali- ja suvemängudel, samuti traditsiooniliste spordivõistluste korraldamist ja toetamist. Traditsiooniks on saanud kolmeetapiline Vinni-Rakvere talvejooksusari, Estoloppeti sarja kuuluv Viru maraton, kiirmaleturniir „Vinni välg“, Simuna-Laekvere rahvajooks, Mõedaku nimejooksud, Võhu jääralli, Vinni-Pajusti laste rattasõit. Paneme käed külge Rakvere rattasõidu, rulluisuvõistluste jt ürituste korraldamisel, mis ka meie valda läbivad. Traditsiooniks on saanud valla koolide suusavõistlused Vinnis ja spordipäevad kergejõustikus Vinni staadionil, samuti lasteaegade spordipäevad staadionil. Tuleva aasta suurim Vinni valla maadel toimuv spordivõistlus on augustis peetav Euroopa orienteerumise meistrivõistlused.

Meie vallas on palju arenguruumi sporditöö paremaks korraldamiseks meie rikkalikke sportimisvõimalusi arvestades. Meil on arvukate saalide ja ujulaga Vinni spordikompleks, Vinni staadion koos välisväljakutega, kergliiklusteed, mis on ühendatud Rakvere ümbruse kergteede võrguga. Lisaks korralikud spordisaalid koolides, Mõedaku puhkekeskuse liikumis- ja suusarajad, Ojasaare golfikeskus, mitu kettagolfirada üle valla.

Lõppev aasta tõi vallarahvale sportimisvõimalusi lisaks: Ulvi-Viru-Kabala kergliiklustee, samuti uue iluvõimlemissaali Vinni spordikompleksile.

Eestis populaarse spordiala, iluvõimlemisvõistlusi korraldatakse viimastel aastatel ka



Jalgpallimeeskond Vinni Tammed - Lääne-Virumaa esiliiga meister 2019.



Hõbedane valla kõieveomeeskond Eestimaa suvemängudel: Kaido Hõovelson, Janar Sügiste, Marek Kesa, Ilmar Pudel, Olev Soolep, Meelis Hõovelson, Heldur Eerik (kapten).



Eesti naiste esipikamaajooksja Kelly Nevolihihin.

Vinni spordikompleksis, kus juhataja eestevedamisel peetakse sügiseti ja kevadeti rahvusvahelisi iluvõimlemisvõistlusi. Loodetavasti pakub spordikompleksi uus võimlemissaal võimalusi ka siinsete laste treeninguteks.

2019. aasta numbrites. Eesti Olümpiakomitee tunnustusega Vinni spordikompleksi külastas tänavu 5340 sportlast 21 välisriigist kokku 23 200 laagripäevaga, mis on üsnagi muljetavaldav!

Vinni vallas on Eesti spordiregistrisse kantud 32 spordiobjekti. Võiks olla ka kasvõi pool-sada objekti - kõige olulisem on siiski, et meil jätkuks harjutajaid, treenereid, juhendajaid,



Roland Toome, südikas veteransportlane rattaspordis ja suusatamises.

sporti ja liikumist iga päev oma südames kandvaid, spordist rõõmu ja tervist saavaid inimesi.

Selleks, et spordist ja liikumisest lugu pidavaid inimesi jätkuks edaspidigi, soovime valla eelarvest toetada uute treeningrühmade avamist kergejõustikus, võimlemises ja suusatamises. 2020. aastal tahame tagada elanikele aktiivse sportimise võimalused Vinni spordikompleksis, jätkata soodustuste andmist valla elanikele.

Aitäh kõikidele, kes ei pidanud paljaks tõmata selga Vinni valla koondise särki ja leida aega Vinni eest võistelda! Igaüks, kes aktiivselt liikudes oma tervise eest hoolt kandis, väärib jõuluvanalt pika pai! Olge terved! Sportlikku aastalõppu ja liikumisrõõmsat uut aastat!

Uno Muruvee,  
noorsoo- ja spordinõunik



## LÜHIDALT

## Kadilas käivad koos lustakad ja noored

Tegemist siiski veidi üle keskea inimestega, kes lihtsalt tunnevad end noorena ja naudivad igakuiseid kokkusaamisi. Need on nüüdseks kestnud aasta ja kolm kuud. Ja laua taga oli täpselt 20 inimest.

Seekordne oli jõulupidu. Ja nagu ikka eestlastel kombeks, siis ei puudunud lauvalt seapraad ja hapukapsad, muust rääkimata.

Nagu nimetuski märku annab, on meie moto see, et nalja peab saama... Tegime väikese näitemängu, kuulasime head muusikat ja läks ka tantsuks.

Noortetoa usinate näppudega lapsed olid igähele omalt poolt

kaardi meisterdanud – tänuks abi eest suvise ürituse korraldamisel. Ka jõuluvana oli vaikselt kingid lauale poetanud, nii et need tuli laulu, luuletuse või tantsuga luustada.

Tegelikult ei käi me koos vaid nalja pärast, meenutame ikka vanu aegu siinkandis ja paneme neid vähehaaval ka kirja. Kui keegi tunneb, et tahaks ka tulla, siis uuel aastal kohtume 8. jaanuaril kell 16.

Kindlasti võiks eelnevalt ühendust võtta, et rohkem infot saada.

Milvi Tubli

## Mõttelõnga aastalõpupjutt

Aasta lõpp on peagi käes. Mida päev edasi, seda kiiremalt kaob aeg. Ta pudeneb sõrmede vahelt nagu liiv, mida enam kinni ei püüa. Mis oli, see on läinud, mis tuleb, alles ees - nagu ütleb laulusalm. Ja ometi istud, mõeldes möödunud. Inimese elu on nagu kool - kas õppetükid on selgeks saadud või peab jääma klassikursust kordama?

Jõulukuu on aruandluskuu, igaühel oma mõõdupuu ja südame-tunnistuse järgi iseendale. Mida on mu õpiaastad koos Mõttelõngaga mulle andnud? On andnud vaimutööd, õpetanud olema kannatlik, austusega suhtumist igasse inimesesse, hindama kõrgelt sõprust, hoolimist, mõistmist. Mõeldes Mõttelõnga inimeste peale tunnen südames suurt soojalainet, tänumeelt hoolimise ja mõistmise eest.

Tahan öelda suured tänusõnad Lea Aunale kui hoolsale kassiirile, heale perenaisele. Vaike Kalkunile, Vaike Altväljale, Erika Soosalule, Maie Ongale, Mare Pihlakale, Anne ja Arnold Koorile, Vello Tafenaule, Jaak Vilule jpt, kelle

abile võib alati loota. Suur tänu Evi Villersile ja Luule Mägile kui headele käsitöömeisteritele, kes on oma taieestega pensionäride üritustel paljudele silmailu valmistanud..

Hindan kõrgelt Selma Vilu, Aino Oidsalu ja Endel Tikopit, juba eesnimetatud Vaike Kalkunit, kes vaatamata liikumisraskustele on ikka püüdnud meie üritustel osaleda. Tagantjärele tänu kõrges eas Helene Allikaldile, kes praeguseks on küll koduseks jäänud, kuid on seni olnud väga vapper ja koostööaldis.

Igal asjal on algus ja lõpp Nii ka minu aeg Mõttelõnga eesotsas seista on jõudnud lõpusirgele. Kallid sõbrad, head teekaaslased, teiega koos olen läbi elanud rõõmu ja kurbust, otsimist ja leidmist, eksimist ja andeksandmist. Suur tänu teile kõigile ja head edasikulgemist nüüd juba Urmas Lindlo käe all!

Vilve Tombach

## Viru-Jaagupi kogukonna jõuluootus

Oktoobri lõpus said aktiivsed noored kokku, et teha Viru-Jaagupisse uus MTÜ. Selle eesmärk on projektidega piirkonda lisaraha tuua ja ühistegevusi arendada, korraldada arendavaid üritusi nii oma liikmetele kui ka üldsusele ning kohaliku elu edendamine.

Novembri alguses registreeriti ametlikult Viru-Jaagupi Kogukonna Selts. Meie tuleprooviks sai kogupere 1. adventi ürituse korraldamine Viru-Jaagupis. Pärast mitut koosolekut ja arutelusid, saime paika ürituse kondikava ja ettekujutuse, mida me täpselt tegema ja teistele pakkuma hakkame.

1. detsembril kogunesime koolimaja saali ja asusime ettevalmistusi tegema. Koolisaal sai jagatud kolmeks laudkonnaks – ühe laua taga sai meisterdada jõulukaarte, teise laua taga plekkpurkidele mustrit kujundada, et sellest siis jõululatern valmistada ja kolmanda laua taga piparkooke glasuuriga kaunistada.

Kui kell lõi täistundi, oli saali kogunenud juba päris palju huvilisi, enamik lapsed, aga ka täiskasvanuid ja lapsevanemaid oli kaasas. Kõik kujunes väga sujuvalt, iga soovija sai osaleda mitmesugustes tegevustes ning vahepeal noortetoa ruumides niisama mängida ja sõpradega aega veeta.

Kui tasapisi pimedamaks hakkas minema, kogunesime Viru-Jaagupi aleviku uue kuusepuu alla. Kuna ilm oli päris külm, maitset soe jook hästi - noorte hulgas oli hitiks kuum kakao ja traditsioonilisemale maitsele, pakkusime kuumate teed ja kõrvale näksimiseks varem kaunistatud piparkooke.



Pärast Viru-Jaagupi ja Pajusti linetantsugrupi esinemist süüdati pidulikult kuusepuu tuled. Oli tore näha, et hoolimata läbilõikavast tuulest jäid kohaletulnud veel kuusepuu ilu nautima ja juttu vestma.

Päeva lõpetuseks tegime kuuse all ühe suure grupipildi, meie andmetel külastas üritust peaaegu 100 inimest!

Rahaga toetas Pajusti klubi, aitäh teile veelkord!

Viru-Jaagupi Kogukonna Seltsi liikmetelt kõigile osalejatele suur-suur aitäh, oma osalemisega andsite teada, et oleme õigel teel ning jätkame samas vaimus. Julgust ja jaksu edaspidiseks!

Omalt poolt soovime teile kõigile imederohkaid jõule, värviküllast aastavahetust ja veel paremat uut aastat!

Viru-Jaagupi Kogukonna Seltsi liikmed

## Tervitusi Iidse Tammiku servalt!

Oli hingedeaga ja käes advendiaeg, kus mõtleme oma lähedastele, süveneme oma tegedesse ja mõtleme tulevikule.

Novembris toimus klubis nii mõndagi.

Alustasime taas kinoõhtuid. Iga kord vaatame kahte filmi - üks, mis mõeldud väiksematele, ja teine film täiskasvanutele. Novembrikuus saime ära vaadatud koos väiksema publikuga Morteni ja Lotte multika ning täiskasvanud said vaadata "Vanamehe filmi" ja õudusfilmi "Teekond põrgusse".

23. novembril toimus klubis traditsiooniline karneval, mis mõeldud meie nooremale seltskonnale. Seekordseks alapealkirjaks sai "Pidžaamapidu". Suur hulk kohale tulnud olidki pidžaamades või unega seotud kostüümides. Mängulusti töid meile Mullimeistrid, meisterdati unepüüdjaid, kuulati muinasjutte, näksiti porgandit, tehti näomaalinguid, vahepeal käidi ka kohvikus ja oli kohal ka Une-Mati. Kõik see trall sai teoks tänu Vinni ja Pajusti emmedele, Tallinna Tehnikakõrgkooli teenusmajanduse instituudile, Sõbralt Sõbrale Rakvere poele ja Mullimeistrite tiimile. Kohtume järgmisel aastal jälle!

29. novembril alustasime advendiaega tantsukaga, kus esinesid klubi isetegevuslased, tantsuks televiisorist tuttavaks saanud "Nedsaja Küla Bänd", naisi hülutas (ja muidugi mehi ka) "Menshow" Tallinnast ja külas käis jõulumemm oma lastega.

Esimesel advendil on võimalik kuulata elektroonilist muusikat Tarmo Linnase esituses, teda toetas kitarril Ardo Pille-son. Kogu sellele võimsale muusikalisele meditatsioonile koos videokollaažidega

pani punkti allakirjutanu Tagore sügavamõttelise luulekavaga.

Traditsioonilisel kirikukontserdil Viru-Jaagupi kirikus hellitas meie kõrvu Nele-Liis Vaiksoo koos Olav Ehalaga.

Ja juba uuel aastal midagi ainukordset - 4. jaanuaril kell 13.00 on meil kõigil võimalik vaadata ja kuulata Pajusti klubis toimival uusaastakontserdil VINNI FILHARMOONIKUID, keda juhatab juhendab legendaarne Toivo Peäske. Kaasa löövad ka meie oma valla muusikud Riina Linde, Katarina Linde ja Anne-Ly Linde. Kõik see saab teoks koostöös Rakvere Muusikakooliga.

25. jaanuaril möllavad taas tantsutrupid Laureaatide tammikus lumes või poris ja hiljem on kõik oodatud simmanile. Miks tantsida talvel õues - sellepärast, et tants on nagu sport. Liikumine värskes õhus on meie ilu ja tervis.

## VI ÜLERIIGILINE KOIDULA ETLUSKONKURSS TÄISKASVANUTELE

2020. aastal möödub 155 aastat Lydia Koidula luuledebüüdist ajalehes Eesti Postimees, kus luuletus Koddo (Meil aiaäärne tänavas) ilmus nimemärgi „L“ all. Väarikaks Koidula pärandi väärtustamiseks ellu kutsutud üleriigiline Koidula etluskonkurss täiskasvanutele päädib finaaloostlusega emakeele päeva eel, 9. märtsil 2020 Pärnu muuseumis, eelvoor toimub 15. veebruaril kell 12 PAJUSTI KLUBIS.

Etluskonkurssi eesmärgiks on aktiveerida täiskasvanute luule- ja etlushuvi kogu riigis. Arendada etluskunsti viljelemist nii professionaalide kui ka harrastajate hulgas ja anda oma oskuste esitlemiseks

motiveeriv väljund traditsioonilise mitmetasandilise etluskonkurssi näol, kus iga piirkondliku eelvooru parimad esinjad lähetatakse finaaloostlusele Koidula muuseumisse Pärnus.

Konkurssist osavõtja peab olema vähemasti 18 aastat vana ja esinemise pikkus soovitatavalt mitte üle 7 minuti. Esitatakse kaks luuletust, millest üks peab kindlasti olema Lydia Koidula oma ja teine esitaja enda poolt vabalt valitud Virumaaga seotud autori avaldatud looming. Konkurssi korraldajad on Koidula muuseum ja Eesti Kirjanike Muuseumide Ühing ning patrooniks on Doris Kareva.

## KAS SA OLED JÕULUKINGITUSE OMA LÄHEDASELE JUBA MURETSENUD?

Kui ei ole, siis on viimane võimalus osta veel sellel aastal soodushinnaga pilet oma lähedasele! Kaunistate Aastate Ven-naskond taas 11. aprillil Pajusti klubis. Piletid müügil PILETILEVIS, PILETI-MAAILMAS ja PAJUSTI KLUBIS.

Aitäh teile kõigile, kes olete abiks olnud nende toredate tegevuste juures, mis on toimunud Pajusti klubis. Suur kumardus teile Ene, Külli, Ülle, Kristiina, Anu, Helle, Jaana, Katrin, Diana, Kirsti, Öne, Marge, Eliisa, Arnold, Triinu, Birgit ja Mari-Liis, Külli, Raivo, Kalev, Ergo, Vilve, Tarmo, kõik mu head kolleegid teistest klubidest, rahvamajadest ja muidugi kõigile teile, kes võtate osa Pajusti klubi üritustest.

Rahulikku jõluaega!

Urmas Lindo,

Pajusti klubi juhataja

**4. jaanuar kell 13.00 PAJUSTI KLUBIS**

**Suur uusaasta kontsert VINNI FILHARMOONIKUD**

Dirigent TOIVO PEÄSKE

**TASUTA**

## Oli ülevallaliste sündmuste aasta

Kui 2018. aasta sügisel rahvamaja juhtide ja külaseltsidega Vinni vallapäevi kavandasime, julgesime vaid loota, et rahvas päevad omaks võtab ja aktiivselt kaasa teeb. Aga nii just mai lõpus - juuni alguses peetud vallapäevadel juhtuski.

Rõõmustavalt aktiivne oli Rägavere piirkonna rahvas, kes omakeskis matka- ja kohvikutepäeva bussiekskursiooni teekonna paika pani. Uljaste matk koos matkajuhi Raul Ivanoviga pakkus elevust ja looduselamust, andis teada Uljaste kandi elust aegu tagasi. Ja ega päev hiljem Venevere külaseltsi omad matka läbiviimisega alla jäänud. Rada oli küll metsikum kui Uljastel, aga saimegi teistsugusest loodusest osa. Uljaste ja Venevere külaseltsid pakkusid kooki-jooki, rääkisid seltsi tegemistest. Buss tõi kaugema kandi rahva kohale ja viis pärast tagasi. Tulijaid jätkus - kõik on ju tänapäeva inimesele muga-vaks tehtud.

Lastekaitsepäeval, 1. juunil kulmineerus vallapäevade tegevus Roela lauluväljakul seiklusliku päevaga noortele. Möllu arvukatel atraktsioonidel oli üksjagu, noored igavust ei tundnud. Päeva õhtuses osas esinesid pärimusfestivali Baltica väliskülalised: Sigulda folkansambel Senleja, Donetski ansambel Dyyna, tõelist eksootikat pakkus Folk Blaster Society Indiast. Päevale panid punkti Narvast otse Roela mägede nõlvu vallutama saabunud noorte seebikarpide ralli ning ansambel Lõotsavägilased.

2. juuni hommik algas külaseltside perenaistele koos kukelauluga, et jõuda kohvikuga õigeks ajaks valmis rahvale head ja paremat pakkuma. Kes see oskas arvata, kui palju peaks toitu tegema, jooke varuma, kui palju rahvast kohvikud liikuma lükkab. Kokku avas 2. juunil oma ukseid 20 kohvikut üle valla, igale neist jagus ka külastajaid, uudistajaid. Juba tekkis mõtteid, kuidas järgmisel korral kohvikut pidada.

Suvi polnud valla ühisüritustega veel läbi. 24. augustil võtsid Muuga mõisa õuel taas kohad sisse külaseltsid oma kohvikutega, et pakkuda eesti ilukirjandusest inspireeritud roogi kirjanduslikul toidufestivalil "Sõna ja soustiga". Keeruline oli seegi ettevõtmine, millega soovisime tähistada Vilde kirjandusauhinna ümmargust tähtpäeva.



Kantküla kohvikus sai näha õpilaste teadusteatrit. Hilje Pakkaneni foto.

Aga meie külaseltsid said vahvasti hakkama! Korraldajad teadsid küll üldjoontes, mida pakkuma tullakse, kuid kas pakutav rahvale ka mookamööda on, see selgus kohepeal. Toidufestivali lõpetas Tumeromantika kontserdiõhtu Roma Amoriga Itaaliast. Muuga naisseltsi ja Muuga kooliperega saigi seegi ettevõtmine õnnestunult tehtud. Plusspunktid valla arengukavas toodud Vilde preemia laiemale tutvustamisele said samuti tehtud.

Leian, et nii suure valla peale on kahe suure ülevallalise sündmuse korraldamine päris suur ettevõtmine. Külaseltsid teevad oma tegemisi enamasti põhitöö kõrvalt. Ja ennekõike on nad ellu kutsunud kodukandi elu rikastama. Olen väga tänulik, et leidsite jõudu ja aega ka siinkirjutaja hullude ideedega kaasa tulla. Olen kõikidele tegijatele südamest tänulik sisukalt kordaläinud aja eest!

Valla kultuurielu vanker veereb sügisest teise veduriga teistel roobastel. Loodetavasti jätkub tänava alustatu edaspidigi.

Häid aegu teile!

Hilje Pakkanen, kultuuri- ja avalike suhete nõunik



Ülo Sinisalu vallapäevadel endarajatud Tobeduse ausamba lugu rääkimas. Hilje Pakkaneni foto.



Miila külahohvik pakkus kohvikute päeval rahvalikku muusikat. Hilje Pakkaneni foto.

## Jagame rõõme

Õeldakse, et jagatud rõõm on poole suurem. Meil on, millest rääkida, meil on rõõme, mida jagada. Seepärast teen veelkord juttu meie inimestest ja meie peatselt 50-seks saavast rahvamajast.

Rahvamaja käimasolev hooaeg algas sisuka loomepäevaga, kuhu mahtus nii taidlejate kontsert, Arvo Iho fotonäituse avamine kui ka filmiõhtu. Järgnes särav ja meeleolukas avasalongiõhtu.

Siis traditsiooniline ajalooapäev, kus huvitavad ettekanded vaheldusid päevakohaste laulude, tantsude, luuletustega. Päeva lõpetasime aga uhkete ja maitsvate juubelitoritide maiustamisega.

Kõik need vahvad ja rahvarohked üritused toimusid kohaliku kogukonna nõu ja jõuga.

Aga rõõm on tõdeda sedagi, et Roela rahvamajal on ka kaugemal palju häid tuttavaid ja sõpru, kes on alati nõus kaasa lööma meie ettevõtmistes. Virumaa poistekoor on üks paljudest. See kollektiiv on pidanud meie majas oma laululaagreid ja aastate vältel mitme kontserdiga siinsele rahvale elamusid pakkunud. Seda tegid nad nüüdki, avades 1. advendil jõuluootuse aja. Saalitäie rahva aplausides võis tunnetada, kuidas esitatu kõiki puudutas. Tagasisidet ja tänu esinejatelt ning publikult saab

rahvamaja seniajani. Jõuluootus jätkus järgmisel nädalavahetusel taas südamliku kontserdiga, seekord hubases kaminasaalis kuuma tee ja piparkookidega.

Lõbus meelelahutus ei puudu ka traditsiooniliselt jõululaadalt – taas olid laval meie tublid isetegevuskollektiivid.

Olge te tänatud, head kollektiivide juhid ja väsimatud taidlejad! Teie ju oletegi need, kes meie majas rõõmu endas kannavad ja kuulajatele-vaatajatele edasi annavad.

Tänan kõiki lahkeid toetajaid, kes meie ettevõtmistesse on pahnustanud.

rahvamaja seniajani.

Jõuluootus jätkus järgmisel nädalavahetusel taas südamliku kontserdiga, seekord hubases kaminasaalis kuuma tee ja piparkookidega.

Lõbus meelelahutus ei puudu ka traditsiooniliselt jõululaadalt – taas olid laval meie tublid isetegevuskollektiivid.

Olge te tänatud, head kollektiivide juhid ja väsimatud taidlejad! Teie ju oletegi need, kes meie majas rõõmu endas kannavad ja kuulajatele-vaatajatele edasi annavad.

Tänan kõiki lahkeid toetajaid, kes meie ettevõtmistesse on pahnustanud.

Aitäh, Vinni vallavalitsus, kultuurielu edendamiseks vajaliku rahalise toe eest – just seetõttu ongi meil võimalik kaasata oma tegemistesse ka professionaalseid esinejaid.

Loodan, et me kõik kohtume veel sellel aastal Roela rahvamajas. Olete oodatud 28. detsembril kell 19 aastalõpupeole, rahvamaja 50. juubeli peole.

Soovin kõigile kauneid jõule ja head vana aasta lõppu!

Uuel aastal juba uued rõõmud!

Tarmo Alavere, Roela rahvamaja juhataja

## Saime osa ülendavast muusikast

Viiul noore meistri käe all elab. Elab erakordselt rikkalt: kord kaunitult lauldes, siis jälle salapäraseid kõhinaid esile tuues. Viiuli paneb elama noor viiulimänguvirtuoos Kristina Kriit, Estonia Sümfooniaorkestri teine kontsertmeister. Tema esitatud viiuligeeniuse Niccolò Paganini "Kapriis nr 16" ja Béla Bartóki "Rumeenia tantsud" tõid silme ette lõunamaa häälled, lõhnad ja rütmid soojas sumedas öös... Jää või uskuma vanarahvast, kes arvas, et viiuli meisterlikkus valdamises on midagi üleloomulikku – ei ole võimalik niiviisi mängida! On palju legende, mille järgi pillimängija olevat sellise meisterlikkuse saavutamiseks saatana enda või teiste kurjade vaimudega lepingu sõlminud. Üheshingamisega elustavad

heliloojate meistriteosed ning publiku viiul ja klaver. Kaugele on tunda kahe muusiku, Kristina Kriidi ja Piia Paemurru viljakas partnerlus. Tunnustatud pianisti Piia Paemurru esituses kõlavad klaveril kaunid põhjamaised viisid: Heino Elleri "Kodumaine viis" ja Jean Sibeliusi "Kuusk", Arvo Pärdi "Ukuaru valss". Põhjamaiselt koduste viisidega täitub terve suur saal.

Publik, lapsed nende hulgas, kuulab esinejaid hiirvaikselt. Keegi ei tihka isegi kõhatada ega liiga vara aplodeerida. Kautis hetk, palun viibi veel!

Virumaa muusikafestivali elulukutsuja, ooperilaulja Pille Lill jagab selgitusi esinejate ja muusika kohta. Jah, raske on ette kujutatagi, kui palju tööd sellise meisterlikkuse saavutamiseks

teha tuleb. Nii meeleutat tööd saab teha ainult see, kes muusikat väga armastab, selgitab ta.

Pille Lill tänas publikut, kes ei pidanud paljaks tulla pimedal sajusel novembriõhtul rahvamajja heast muusikast osa saama. Ta tänas samuti Vinni valda muusikafestivali toetamise ning lahket Roela rahvamaja korraldamise eest. No miks me ei pidanud siis tulema! Tähekombinatsioon PLMF (Pille Lille Muusikafond) kontserdi kuulutusel kutsus kui kvaliteedimärki, tootab head kontserti. Ja kes siis heast ära ütleb! Aitäh, hea PLMFi rahvas, õnnestunud kontserdi eest! Saime osa millestki kauaks meelde jäävast. Saime muusika läbi ühendatud ja ülendatud.

Hilje Pakkanen

## Erametsakonsulent Aadu Raudla

võtab metsaomanikke vastu Vinni vallamajas Pajustis üle nädala kolmapäeviti 2020. aasta esimesel poolaastal:

15., 29. jaanuaril, 12., 26. veebruaril, 11., 25. märtsil, 8., 22. aprillil, 6., 20. mail, 3., 17. juunil kell 10 – 12.

Oodatud on kõik metsaomanikud metsandust puudutavate probleemidega (metsa uendamine, hooldamine, raied, erametsaomanikele makstavad toetused jne).

Erametsaomanike nõustamine on riigi poolt toetatav. Kuni kolme tunnise nõustamise eest ei pea metsaomanik maksma (v.a transpordikulu, kui on vaja käia metsas).

Tel 524 8963, e-post: aadu.raudla@gmail.com. Telefoni ja meili teel võib pöörduda teile sobival ajal.



## Palju õnne, kallid jaanuarikuu sünnipäevalapsed!

*Et aastad üle elusilla ikka rohkem rõõme pillaks!  
Ja et ka argipäevad hallis, kestma jääks kõik hea ja kallis!  
Nagu päevad, nii korduvad aastad. Nendes on vihma, päikest ja tuult...  
Olgu neis päevades päikese kulda! Olgu neis tervist ja rõõmu nii suurt!  
Olgu südames sügavat õnne ja tegudes rohkesti rahuldust!*

100 Ludmilla Arro	83 Maire Alt
99 Laine Väinaste	83 Väino Kanarbik
98 August Kondoja	82 Ida Kannikainen
93 Õilme Heina	82 Leena Natus
93 Asta Jurelevitš	82 Tiit Kuntor
91 Feliks Koppel	82 Maria Basistaja
90 Niina Sepp	82 Ilme Senka
90 Loori Ustav	81 Maia Onga
89 Endel Vahtra	81 Lovisa Saar
89 Ester Pihlak	81 Niina Nurmsalu
88 Endel Tikop	80 Maia Klein
88 Lehte Valter	80 Silvi-Alide Floren
88 Asta Kaasler	80 Reino Heiskonen
88 Valja Kasemaa	75 Evald Koulen
87 Raunalt Toming	70 Uno Nikolainen
87 Heino Tombach	70 Reet Undrest
87 Laine-Rosalie Ilves	70 Tõnis Lillemets
86 Elvi-Helene Korka	70 Anne Variste
86 Kaunileid Pukk	70 Galina Tomik
86 Silvi Keskküla	70 Valeri Käro
85 Ülo Leon	70 Vladimir Šimuk
84 Inge Ojavee	70 Eldur Undrest
84 Leela Sihvart	70 Krista Afanasjeva
84 Aino Keinaste	70 Toomas Väinaste
84 Elvi Kirsimägi	
84 Linda Käba	
84 Aino Pedius	
83 Lehte Petrova	



Kes ei soovi, et teda õnnitletakse infolehes, palun andke sellest teada vallavalitsusse tel. 325 8665 või 325 8650.

*Vabandame novembrikuu vallalehe detsembrikuu sünnipäevalaste ees. Õige oli õnnitleda Teid sünnipäeva puhul detsembris, mitte novembris.*

## SÜNDINUD LAPSED!

*Kaks naerusaart, kaks nutusaart,  
kaks oma lapse silma halli,  
mis olla võikski veel sest kallim!*



**ANITA KORKA** - 30.10.2019  
**TAAVI TEIDLA** - 01.11.2019  
**AURELIA MÖTTUS** - 01.11.2019  
**RON HEISKONEN** - 12.11.2019  
**MILA PAJULA** - 22.11.2019

*Õnne emale ja isale, õnne maimukesele!*

### Mälestame lahkunud vallakodanikke

*Seal, kus sulgub eluraamat, algab mälestuste tee ...*

KAIDO OJAMÄE	5.07.1959–2.11.2019
ASTA ÕIS	7.11.1928–9.11.2019
VELLO BAIDAK	18.11.1942–14.11.2019
AARNE PIIBEMAA	26.08.1945–14.11.2019
JÜRI METS	11.11.1955–14.11.2019
HELVI KUPP	23.06.1924–15.11.2019
HEINO OJAVERE	2.03.1941–15.11.2019
ENDEL PÖDER	26.02.1931–16.11.2019
HARRI MÜÜR	1.11.1930–22.11.2019
MARTA VALTONEN	30.05.1926–30.11.2019

*Sügav kaastunne omastele.*

## Huvikulude toetuse kompenseerimisest

Vinni vallavalitsus tuletab meelde huvitegevuses osalevate laste vanematele, et 2019. aastal tasutud huvikulude kohta tuleb kompenseerimise taotlus esitada vallavalitsusele detsembrikuus.

Järgmisel, 2020. aastal, eelmise, s.o 2019. aastal tasutud kulutuste kohta kompensatsioonivaldusi vastu ei võeta. Arvlemine toimub kalendriaasta piires. Küsimuste korral võib julgelt helistada telefonil 325 8655, Margit Diits.

## SÜNDMUSTE KALENDER

### KADILAS:

8. jaanuaril kell 16 Kadila koduloohuviliste kokkusaamine. Info Milvi Tubli, tel 5567 2658.

### LAEKVERE RAHVAMAJAS:

31. detsembril kell 20 vana-aasta pidulik ärasaatmine - laudadega pidu koostöös Laglepesaga. Tegevused lastele. Info tel 5198 7006 või 329 5335.  
2. jaanuaril kell 15 laste filmipäev.  
6. jaanuaril kell 17 kuuskede põletamine Laekvere kruusaaugus.  
9. jaanuaril kell 13 eakate klubi Meenus juhatus aastalguse koosolek.  
12. jaanuaril kell 13 eakate klubi Meenus kohvilõuna koos segaansambliga Akord.  
17. jaanuaril kell 18 rahvamaja Elamussalongi avamine.  
21. jaanuaril laste- ja noorte õpikool "Soravalt särav" esimene kokkusaamine. Edaspidi kokkusaamine kord kuus teisipäeviti.  
24. jaanuaril kell 15 alustab laste- ja noorte kokanduring "Kokkame Argoga".  
25. jaanuaril väljasõit Viljandisse Ugala teatri etendusele "Saja-aastane, kes hüppas aknast välja ja kadus".

### MUUGAS:

Kahekuuline kokakursus „20. sajandi algusaastate toitide valmistamisest“ eri vanuses huvilistele Muuga naiseltsi ruumes. Kursuse aluseks on Muuga perenaiste- ja maanaisteseltsi retseptide kogumik aastast 1929–1940. Selts plaanib toitustest teha fotod ja tulevikus anda välja retseptikogumiku. Info Ilma Lausvee, tel 5804 4463.

### PAJUSTI KLUBIS:

4. jaanuaril kell 13 VINNI FILHARMOONIKUD, dirigent Toivo Peäske. Tasuta. Info Urmas Lindlo, tel 325 7401.  
5. jaanuaril kell 16 kuuskede põletamine Pajusti klubi lök-keplatsil. Info Urmas Lindlo, tel 3257401.  
14. jaanuaril kell 13 seniorklubi Möttelõng. Info Urmas Lindlo, tel 325 7401.  
19. jaanuaril kell 14 film "Supilinna salaselts". Pilet 4/3 euro. Info Urmas Lindlo, tel 325 7401.  
19. jaanuaril kell 16 fantaasiafilm KÕHEDAD MUINASLOOD 3.50/5.00. Info Urmas Lindlo, tel 325 7401.  
25. jaanuaril kell 16 Talvine tammiku tantsupidu Laureatide tammikus, simman klubis. Info Urmas Lindlo, tel 32 7401.

### ROELA RAHVAMAJAS:

28. detsembril kell 19 aastalõpupidu - rahvamaja suur juubelipidu: kontsert-aktus, tants, puhvet, kohvik. Jälgige erireklaame. Pääsmad eelmüügis - peole pääseb eelmüügist ostetud pääsmetega. Info Tarmo Alavere, tel 527 3878.

### ULVI KLUBIS:

2. jaanuaril kell 11.30 eakate väljasõit Vinni ujulasse. Bussikohtade broneerimine i tel 5551 0735.  
2. jaanuaril kell 12 koolivaheaja kinoklubis film „Veealune seiklus“. Pilet 3/2 euro. Lisainfo 5551 0735.  
8. jaanuaril kell 14 Ulvi eakate klubi Ajakangas kohvilõuna „Kella kahe kohvik“. Lisainfo tel 5551 0735.  
9. jaanuaril kell 9 Põlula-Miila Maanaisteseltsi uue aasta vastuvõtmine kohvilauaga. Lisainfo tel 5551 0535.

### TUDUS:

3. jaanuaril kell 11 Vinni noortevolikogu ühismatk Tudu järve ümbruses. Info Uno Muruvee, tel 527 3874.

### VIRU-JAAGUPIS:

28. detsembril kell 18 jõuludisko Viru-Jaagupi noortetoas. Pakutakse kringlit, piparkooki ja limonaadi. Info Valentin Kurka, tel 5341 2782.

3. jaanuaril kell 10.30 küünalde süütamine Viru-Jaagupi kalmistu Vabadussõja ausamba jalamil, tähistamaks 100 aasta möödumist relvarahu sõlmimisest Vabadussõjas. Info Urmas Lindlo, tel 325 7401.  
14. jaanuaril kell 13 Viru-Jaagupi eakate klubi Elutark pidu end. Viru-Jaagupi koolimajas. Info Anu Soon, tel 5373 3603.

### VINNI PÄEVAKESKUSES:

20. jaanuaril kell 10 - 17 juuksuripäev. Ajad eelneva broneerimisega tööpäeviti kl 14-19 tel 325 7300  
Teisipäeviti 10 – 11 võimlemine Ly Jõe juhendamisel.  
Kolmapäeviti kell 11 – 14 koosolemise ja tegemise päev.  
10. ja 24. jaanuaril kell 10.30 mälu treening Anu Joonuksi juhendamisel, nädala lõpetamine kohvilauaga.  
26. jaanuaril ühisküllastus Viljandisse Ugala Teatri etendusele „Saja-aastane, kes hüppas aknast välja ja kadus“. Lauluproovid täpsustamisel. Päevakeskus avatud T-R kell 11-16. Info tel 325 7300 või paevakeskus@vinnivald.ee.

### Sportisündmused

5. jaanuaril kell 12 VIII Vinni-Rakvere talvejooksusarja I etapp Piira-Vinni kergliiklusteedel ja Rakvere tänavatel. Info MTÜ Vinni Terviserajad, Andrus Lein, tel 5660 3585.  
K, 8. jaanuaril kell 18 Vinni valla sportlaste tänuõhtu Barto puhkemajas. Täname sportlasi ja treenereid, kes on aidanud vedada Vinni valla spordielu ning esindanud valda tali- ja suvemängudel. Info Uno Muruvee, tel 527 3874.  
18. jaanuaril kell 10 kiirmaleturniir Vinni Väik Vinni spordikompleksis MTÜ Rakvere Maleklubi korraldusel. Info Eino Vaher, tel 553 0227.  
25. jaanuaril kell 11 Vinni valla lahtised meistrivõistlused sudokus Venevere seltsimajas MTÜ Venevere Haridus- ja Kultuuriseltsi korraldusel. Info Eerik Lumiste, tel 511 3595.  
25. jaanuaril algusega kell 11 Estoloppeti sarja kuuluv 34. Viru maraton Mõedaku ümbruse suusaradadel. Korraldab MTÜ Mõedaku. Evi Torm, tel 527 8807.  
... jaanuaril (oleneb ilmast) Võhu jääralli. Info Aimar Põldme, tel 510 5716.  
25.-26. jaanuaril Eesti talimängude korvpalli alagrupiturniirid (koht lahtine). Info Uno Muruvee, tel 5273874.

### Haridussündmused

6. jaanuaril kell 10.30 Vinni lasteaed tänab kuusepuud lasteaia õuealal.  
7. jaanuaril Roela kooli 9. klass kohtub karjäärinõustajaga.  
8. jaanuaril 9. klass õppekäigul Vanemuise Teatris, vaatamas muusikali "Viiuldaja katusel".  
6.-10. jaanuarini „Roela lasteaed 45 ja Roela kool 40“ aastapäevanädal.  
13. jaanuaril Töötukassa töötoad Vinni-Pajusti gümnaasiumis 8. ja 11. klassile.  
14. jaanuaril kell 10.30 viib Pajusti lasteaia Mõmmikute rühm metsloomadele süüa.  
15. jaanuaril kell 9.30 - 10 Nipitiri nukuteatri etendus „Järvepeegli saladus“ Vinni lasteaia.  
16. jaanuaril kell 9.30 Nipitiri nukuteatri etendus „Järvepeegli saladus“ Pajusti lasteaia.  
17. jaanuaril kell 10 Pajusti lasteaia Mõmmikute rühm õppekäigul Vinni-Pajusti raamatukogus.  
22. jaanuaril Onu Ervini lasteteatri etendus "Olafi suur seiklus" Kulina lasteaia.  
22. jaanuaril kell 10.30-11.30 talvetrall Vinni lasteaia õuealal.  
27. jaanuaril teadmiste teatejooks Vinni-Pajusti gümnaasiumis 4.-6. klassile.  
28. jaanuaril teadmiste teatejooks Vinni-Pajusti gümnaasiumis 7.-9. klassile.  
27.-31. jaanuarini stiilinädal Kulina lasteaia.  
30. jaanuaril teadmiste teatejooks Vinni-Pajusti gümnaasiumis 10.-12. klassile.  
31. jaanuaril Vinni-Pajusti gümnaasiumi 1. klasside aabitsapidu.